Директору МБОУ СОШ №1

им.И.В.Джанаева (Нигера)
_______________________________

______________________________
(Ф.И.О. родителя, проживающего по адресу

______________________________

  телефон______________________

Еmail:______________________

заявление
Прошу Вас зачислить моего ребенка______________________________________________________
                                                              (Ф.И.О. ребенка)
в 1 класс.

дата рождения __________________________

место рождения_____________________________________________________________________

С Уставом школы, другими документами; локальными актами, регламентирующими взаимоотношения участников образовательного процесса -  школа – родители (законные представители) - обучающиеся, ознакомлен(а).

Обязуюсь нести материальную ответственность за потерю и порчу школьного имущества, библиотечных книг и учебников моим ребёнком.

______________________                                                        __________________________
Дата                                                                                            Подпись

Ä

èðåêòîðó

ÌÁÎÓ

ÑÎØ ¹1

èì.È.Â.Äæàíàåâà (Íè

ãåðà

)

_______________________________

______________________________

(Ô.È.Î. ðîäèòåëÿ, ïðîæèâàþùåãî ïî àäðåñó

______________________________

òåëåôîí______________________

Å

mail

:

______________________

çàÿâëåíèå

Ïðîøó Âàñ çà÷èñëèòü ìîåãî

ðåáåíêà______________________________________________________

(Ô.È.Î. ðåáåíêà)

â 1 êëàññ.

ä

àòà ðîæäåíèÿ __________________________

ìåñòî

ðîæäåíèÿ___________________________________________

__________________________

Ñ Óñòàâîì øêîëû, äðóãèìè äîêóìåíòàìè; ëîêàëüíûìè àêòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè

âçàèìîîòíîøåíèÿ ó÷àñòíèêîâ îáðàçîâàòåëüíîãî ïðîöåññà

-

øêîëà

–

ðîäèòåëè

(

çàêîííûå

ïðåäñòàâèòåëè)

-

îáó÷àþùèåñÿ, îçíàêîìëåí(à).

Îáÿçóþñü íåñòè ìàòåðèàëüíóþ îòâåòñòâåííîñòü çà ïîòå

ðþ è ïîð÷ó øêîëüíîãî èìóùåñòâà,

áèáëèîòå÷íûõ êíèã è ó÷åáíèêîâ ìîèì ðåá¸íêîì.

______________________                                                        __________________________

Äàòà                                                                                            Ïîäïèñü